2021 年 1 月 4 日

お客様 各位

株式会社ハブ

HUB 吉祥寺店休業に関するお知らせ

記

この度、当社が運営する HUB 吉祥寺店の従業員が新型コロナウイルスに感染していたこ

とが判明し、不測の事態に備え 12 月 3１日（木）より同店を臨時休業とし、昨今の新型コ

ロナウイルス感染症拡大の状況も鑑みまして、今後につきましても当面の間休業させて頂

きます。

感染判明後、当社は速やかに所轄の保健所と連携し感染源の特定等の確認作業を実施し、

また、当該従業員は 勤務中常時マスクを着用し、手指のアルコール消毒等の感染拡大防止

策の実施を徹底していたことなどから、お客様への濃厚接触がないことが確認されており

ます（店内及びビル共用部分の消毒作業についても既に実施済み）。

同店舗を日頃からご利用いただいているお客様および関係者の皆様には、大変ご心配を

おかけしますことをお詫び申し上げます。

今後も引き続き、お客様と従業員の安全を第一に、関係当局と連携を取りながら感染リス

クを最大限抑える努力を行ない、必要十分な対応を行ってまいりますので、何卒ご理解、ご

協力を賜りますようお願い申し上げます。

以上